（B类）

                                     通建函〔2025〕85号
通海县住房和城乡建设局对通海县第十七届

人大第四次会议第78号建议答复的函

郝玉娇等代表：

您提出的《关于扩宽桑园中学道路的建议》，已交由我们研究处理，现答复如下：

建议所述桑园中学放学时间段，接送学生的家长、摩托车、汽车等人流量、车流量较大，由于该道路狭窄，时常发生交通安全事故，导致车辆、行人正常通行时存在较大安全隐患。建议请相关部门协调，尽快扩宽桑园中学道路，确保学生、家长通行安全。文华路南段自2021年起，我单位多次将该段道路纳入工程实施计划，但因征地工作未完成导致工程无法实施。2024年至2025年期间，县人民政府多次组织相关部门对该道路进行现场踏勘，截至目前，县人民政府已将道路西侧土地纳入项目开发计划，该段道路也一并纳入项目修建，现正在进行相关方案设计，预计今年将启动工程建设。

最后，感谢你们对我县城市建设提出的合理建议，希望今后能更多的关注我们的建设工作，提出更多合理化建议，把我们的县城建设得更好。
通海县住房和城乡建设局

                       2025年7月31日

PAGE